国立大学法人総合研究大学院大学 役員会（2024年度第 10回）議事要旨

日 時：2025年１月 29日（水）13:30～13:45

場 所：Web会議（Zoom）

出席者：永田学長、山本理事・副学長、久留島理事・副学長

陪席者：蟻川執行役、道園学長補佐、久堀監事、田中監事、佐藤事務局長、堀内課長、八木課長

○議 事

1. 役員会（2024年度第９回）議事録（案）について

 原案のとおり承認された。

（審議事項）

1. 2024 年度学内予算の第２回執行見込み額調べについて

審議の結果、原案のとおり承認された。

2. 教育企画開発センター教員評価について

 審議の結果、原案のとおり承認された。

3. その他

 特になし。

（報告事項）

1. 2024 年度財務・マネジメント委員会（第９回・1/22）の報告について

2. その他

 特になし。

以 上

	国立大学法人総合研究大学院大学　役員会（2024年度第10回）議事要旨